
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 15.01.2013 №31 
«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

городского округа Стрежевой» 
(в редакции от 14.07.2014 №551, от 18.11.2014 №857) 

 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации»,  по согласованию с Территориальной 
избирательной комиссией города Стрежевого для проведения голосования и 
подсчета голосов избирателей, участников референдума  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Образовать 12 избирательных участков, участков референдума на 

территории городского округа Стрежевой сроком на пять лет согласно 
приложению. 

2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 
собой. 

 
 
Мэр городского округа                                                                      В.М.Харахорин 
 
 



Приложение  
к постановлению 
Администрации городского 
округа Стрежевой 
от 15.01.2013 № 31 
(в редакции от 14.07.2014 
№551, от 18.11.2014 №857) 

 
 

ГРАНИЦЫ  
избирательных участков, участков референдума  

на территории городского округа Стрежевой  
 

Избирательный участок № 364 
 

Количество избирателей – 2658 чел. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования – здание СОК «Нефтяник», ул. Молодежная, 3. 

Улица Кол-во  
избирателей 

Вахская СНТ «Пригородный» 3 
Вахская СОТ «Транспортник» 7 
Вахская 62 
Зеленая 2 
Монтажников 3 
Песочный переулок 0 
Полевая 5 
Пригородная 3 
Рябиновая 7 
Снежная 30 
Сосновая 9 
Таежная 4 
Энтузиастов 42 
4 МИКРОРАЙОН     

№ дома 405 
кол-во  

избирателей 468 

Улица Кедровая 
№ дома 67 69 71 
кол-во  

избирателей 174 194 146 

Улица Молодежная 
№ дома 19 
кол-во  

избирателей 142 

Улица Строителей 
№ дома 60/1 60/2 61А 64 70 80 
кол-во  

избирателей 187 173 2 199 204 592 

 
Избирательный участок № 366 



Количество избирателей – 2559 чел. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования – здание МБОУ ДОД Центр дополнительного образования детей, ул. 
Буровиков, 18. 

 
Переулок Дружный 

№ дома 78 80 81* 82* 84 85 85А 
кол-во  

избирателей 31 20 1 2 30 31 34 

Переулок Школьный 
№ дома 68 69 69А 70 71 
кол-во  

избирателей 27 27 30 25 0 

3ГГ 
№ дома 3* 4 5* 6 7 10 11 
кол-во  

избирателей 3 18 5 25 33 37 37 

 
№ дома 12 13 14 16 17 19 22 
кол-во  

избирателей 38 33 42 54 43 53 143 

 
№ дома 23 24 63 64 65 66 
кол-во  

избирателей 127 141 97 109 91 118 

5 МИКРОРАЙОН     
№ дома 501 502 
кол-во  

избирателей 192 169 

13 МИКРОРАЙОН     
№ дома 3* 5* 9 12* 14* 26 
кол-во  

избирателей 4 1 46 1 3 58 

 
Улица Буровиков 

№ дома 16 20/1(общ.68) 20/2 (общ. 
69) 

кол-во  
избирателей 121 29 3 

Улица Ермакова  
№ дома 9 б 52* 64* 
кол-во  

избирателей 21 1 2 

Торговый переулок     
№ дома 3 4 6 8 10 11 17 
кол-во  

избирателей 111 59 53 66 58 47 4 

 
№ дома 19 21 
кол-во  

избирателей 2 3 



 
Избирательный участок № 367 

Количество избирателей – 2650 чел. 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования – здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 6, ул. 
Викулова, 1. 

 

Улица Кол-во  
избирателей 

Береговая 54 
Викулова 186 
Дачный 9 
Новая 1194 
Новоселов переулок 5 
Осенняя 41 
Рабочая 33 
Речная 23 
Северная 66 
Школьный Городок 50 
Южный переулок 8 
2-я Северная улица 66 
2-5 км дороги Стрежевой-Нижневартовск 
СОТ «Кедр» 2 

3 км. Дороги Стрежевой-Нижневартовск 
СОТ «Антей» 2 

 
Улица Коммунальная 

№ дома 40 61 69 71 71/2 73 75 
кол-во  

избирателей 200 118 123 327 14 65 64 

 
Примечание: Жирным шрифтом и знаком * выделены снесённые дома, в 
которых по состоянию на 01.07.2014 остались зарегистрированными 
граждане, являющиеся избирателями. 

 


